久万田会長スローガン
昨日も元気  今日も元気  明日も元気で ウィサーブ

高知鏡川 LC 第 691 回例会プログラム

               2007 年 9 月 18 日(火) 18：30～

                    高知プリンスホテル
1．開会宣言並びにゴング

2．国旗に敬礼・国歌斉唱

3．ライオンズヒム斉唱

4．ビジター紹介

336-Ａ地区 ７Ｒ-ＲＣ  Ｌ溝 渕   宏（高知鷹城ＬＣ）

5．会長挨拶         会 長 Ｌ久万田 昌 弘

6．新会員入会式

小笠原
おがさわら

  章
あき

 夫
お

 様            ｽﾎﾟﾝｻｰ Ｌ久万田 昌弘

・ キャンドルサービス

・ 新会員及びスポンサー紹介
・ 入会宣言並びにスポンサー宣言
・ ラペルボタン及びライオン帽の授与
・ ニューメンバーキットの贈呈
・ 会長歓迎のあいさつ
・ 新会員あいさつ
・ 所属委員会の発表

小笠原  章 夫  様       青少年・ＬＣＩＦ・市民奉仕委員会

   ・ 所属委員長より花束の贈呈  荒井委員長 →   小笠原様
・ 新会員 クラブ員と握手
・ ライオンズの誓い         Ｌ植 田 ひとみ

           ライオンズの誓い

      われわれは知性を高め、友愛と相互理解の精神を養い
     平和と自由を守り、社会奉仕に精進する。

      ～～～～～～ お食事タイム ～～～～～～

7. ビジター クラブ訪問ご挨拶
７Ｒ-ＲＣ  Ｌ溝  渕   宏

8．行事予定

（1）ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ「目の不自由な方に、愛の光を」チャリティコンサート

                                    日  時          9 月   22 日(土)  18：00 開場 18：30～開演

    場  所  県民文化ホール オレンジホール

チケット 大人 2,000 円（高校生以上）小人 1,000 円（3歳未満は無料）

（2）土佐国府 LC 月見例会

日  時   9 月 26 日(水) 18：30

場  所  ホリデイ・イン高知

出席者名  Ｌ永井 Ｌ久万田 Ｌ白土

（3）高知鷹城 LC 結成記念例会

日  時  10 月  4 日(木) 18：30

場  所  三翠園

出席者名  Ｌ久万田 Ｌ白土

（4）第 46 回 東洋東南アジアライオンズフォーラム

日  時  10 月 12 日(金)～15 日(月)

場  所  韓国・テグ

出席者名  Ｌ市村

（5）野立看板除幕式・周辺清掃

日  時  10 月 13 日(土)  9：30 鏡川源流憩いの広場に集合  10:30 解散予定

場  所  高知市土佐山高川

（6）LC 親睦ソフトボール大会

日  時  10 月 20 日(土)  8：30 集合 9：00 開会式

場  所  城ノ平運動公園（高知市鏡小浜）

（7）高知県ジュニア体操競技選手権大会
    日  時  10 月 21 日(日) 9：15 集合 9：30 開会式
    場  所  県立青少年センター体育館（野市）

9．議  事

（1）ＣＳＦⅡ（視力ファーストⅡキャンペーン 2005～08）モデルクラブ要請の件

10．報告事項

（1）新会員入会報告

     岩
いわ

 本
もと

  裕
ゆう

 司
じ

 様 ㈲ 岩本木工 代表取締役   ｽﾎﾟﾝｻｰ Ｌ白 土 圭 志

（2）Ｌ濵渦 海南男（1994 年 1 月入会、1994 年 12 月より不在）退会の件
（3）8 月 13 日 花火例会収支報告      計画委員（会計）Ｌ浜田
（4）来期 2007 年 8 月 13 日(水) 花火例会開催の件     幹事 Ｌ白土
（5）日韓交流ショートステイ 冬期（2 週間位）派遣のお願い（申込締切 9/29）

11. 委員会報告

 （1）環境保全・保健福祉委員会

ライオンズデー市内合同献血の件

６Ｒ-１Ｚ 10 月 25 日（木）11：30～16：00（Ｚ当番：高知桜 LC）

７Ｒ-２Ｚ 11 月      6 日（火）11：30～16：00（Ｚ当番：高知桂 LC）

       ７Ｒ-１Ｚ 11 月 12 日（月）11：30～16：00（Ｚ当番：高知南 LC）

12．同好会報告

（1）ゴルフ同好会                                                 会長（代）Ｌ前田

  第 167 回コンペ 10 月 18 日(木) 9：00 スタート スカイ・ベイＧＣ

（2）釣 同好会                会長      Ｌ公文

  （3）旅行同好会                会長 Ｌ古谷

 （4）歩こう会同好会              会長 Ｌ山本

13．高知鏡川ＬＣ 【 お宝鑑定 】      古美術業 Ｌ湯山藍一郎

14. その他

15．テールツイスターの時間

16．出席率の発表

17．閉会宣言並びにゴング

                           9 月 1 日 ビアホール例会

18．また会う日まで

19．ライオンズローア       Ｌ三 宅 芳 明